青阳县教育体育局

青阳县关于 2022 年春季学期适龄残疾儿童

受教育情况核查的报告

根据市残联、市教体局《关于开展 2022 年适龄残疾儿

童受教育情况核查工作的通知》(池残联[2022]18 号)精神，

对县残联提供的 159 名适龄残疾儿童少年受教育情况，我局

通过学籍系统比对和辖区小学、初中逐一上门走访等方式进

行了核查。现将核查情况报告如下：

本次核查的 159 名适龄残疾儿童少年中，已入学并落实

学籍的为 156 人,其中:在特教学校就读 14 人,在普通学校随

班就读 118 人,送教上门 19 人,其他 5人(康复机构康复或职

业学校就读)。3 人因身体原因，在幼儿园就读，申请延缓入

学。

对不能正常入学的适龄残疾儿童，我局安排辖区学校采

取送教上门的方式，按照“一人一案”的原则，制定促学措

施，以保障他们充分享有受教育权。

具体调查核实情况见附表。

青阳县教育体育局

2022 年 4 月 26 日